



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY**
02 - 097 Warszawa ul. Banacha 1a



DYREKTOR NACZELNY	599-15-00
Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH	599-15-10
Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO - FINANSOWYCH	599-15-20
Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH	599-15-30
GŁÓWNY KSIĘGOWY	599-22-20

CENTRALA 599-10-00

FAX 599-15-02

Warszawa, 13.04.2017

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę produktów leczniczych 13 pakietów**
Postępowanie znak DZP.262.62.2017

W związku z wpłynięciem pytań do SIWZ dotyczących w/w postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Dot. Pakietu Nr 4 – prosimy o dopuszczenie preparatu probiotycznego o nazwie EnteroDr., będącego dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego, występującym w postaci kapsułek (opakowanie x 20 kapsułek – po przeliczeniu kapsułek na odpowiednią ilość opakowań) z takim samym stężeniem probiotycznych drożdży *Saccharomyces boulardii* (250 mg) jak podano w SIWZ

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie proponowanego preparatu.

Pytanie 2:

Dot. Pakietu Nr 4 – zwracam się z uprzejmym zapytaniem czy Zamawiający w postępowaniu przetargowym DZP.262.62.2017, w pakiecie (zadaniu) Pakiet 4, w pozycji 1 dotyczącej „*Saccharomyces boulardii*” dopuszcza możliwość zaoferowania preparatu o nazwie handlowej Floractin Enteric x 15 kapsułek producenta Novascon Pharmaceuticals?

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie proponowanego preparatu pod warunkiem prawidłowego przeliczenia na ilość aktywnych kultur bakterii

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
[Signature]
mgr Renata Kierzkowska